广元市发展和

改革委员会

广元市自然资源局
广元市住房和城乡建设局
广元市交通运输局
广 元 市 水 利 局
广 元 市 林 业 局
广元市政务服务和公共资源交易中心

文件

广发改〔2019〕508 号

关于执行《广元市国家投资工程建设项目招标
投标管理暂行办法》有关事项的通知

各县、区人民政府，市级各部门，广元经济技术开发区、市天然

气综合利用工业园区管委会：

经研究，暂停执行《广元市国家投资工程建设项目招标投标

管理暂行办法》（广发改〔2017〕295 号）。自 2019 年 11 月 1

- 2 -

日起，全市招标投标工作按照全省统一的招标文件范本执行。

广元市发展和改革委员会  广元市自然资源局  广元市住房和城乡建设局

广元市交通运输局     广元市水利局    广元市林业局

广元市政务服务和公共资源交易中心

2019年10月14日

广元市发展和改革委员会办公室           2019 年 10 月 14 日印发